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Przykrą prawdę stanowi fakt, że dużo wiernych ewangelii kościołów nie doświadcza efektywności w
swoich służbach, ponieważ brakuje im prawdziwie biblijnego przywództwa i struktury. Dr John Temple w
przekonujący sposób prezentuje w tej świetnej książce, że struktura organizacyjna lokalnego kościoła nie
jest wyłącznie sprawą zupełnie obojętną ani kwestią świeckiego pragmatyzmu. Bóg raczej objawił w
swoim Słowie fundamentalne zasady, których kościoły mają zawsze przestrzegać i wdrażać. Czerpiąc ze
swojego wieloletniego doświadczenia zarówno na polu prowadzenia działalności gospodarczej jak i w
przywództwie kościelnym, Dr Temple z godną podziwu jasnością i odwagą nakreśla fundamentalne
zasady, które znaleźć można w Piśmie Świętym. Optuje on, w moim mniemaniu słusznie, za modelem
kościoła, który prowadzony jest przez wielu starszych, wspomaganych przez kompetentnych diakonów, a
który zbalansowany jest poprzez odpowiedzialność decyzyjną ostatecznie spoczywającą na całej
kongregacji. W książce tej znalazło się bardzo dużo mądrości biblijnych dotyczących takich kwestii jak
powoływanie starszych czy prowadzenie spotkań kościelnych. Powinna ona stać się lekturą obowiązkową
dla pastorów, starszych, diakonów oraz członków kongregacji. Książka ta nie jest kolejną „instrukcją 
obsługi”. Za jej powstaniem stoi prawdziwa miłość, którą autor żywi do Pana Jezusa i Jego Kościoła, a co
za tym idzie pragnienie, aby kościoły lokalne były wierne Chrystusowi i skuteczne w wypełnianiu Jego
misji, aby mógł On odebrać chwałę jakiej jest godzien. Dzieło ewangelii dużo by zyskało, a wielu
niepotrzebnych i bolesnych doświadczeń dałoby się uniknąć, gdyby każdy kościół zwrócił na tę książkę 
uwagę, na którą ona zasługuje. Będzie ona stanowić wspaniałe błogosławieństwo i pomoc dla kościołów
FIEC, jak również, mam nadzieję, także wielu innych.
John Stevens, Dyrektor Krajowy Stowarzyszenia Niezależnych Kościołów Ewangelicznych Wielkiej Brytanii
(Fellowship of Independent Evangelical Churches – FIEC, UK)
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